Materiales Y Pallets Pallets-Export S.A.

Guayaquii, 14 de agosto del 2020

Señor Joset Adrian Loor Briones Presente. 304242

De mis consideraciones:

Cúmpleme en informarle, que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la Compañía Materiales y Pallets Pallets-Export S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a Usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de Guayaquil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual y de acuerdo a lo establecido en los estatutos Sociales de la compañía.

La compañía Materiales y Pallets Pallets-Export S.A Se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Decima Novena del Cantón Guayaquil, Ab. Nelson Rafael Carrión Carrión el **07 de junio del 2016** e inscrita en el Registro Mercantil el 09 de junio del 2016, número de inscripción 6669, anotada bajo el número 23051 del repertorio.

Atentamente

Estela Briones Vera C.I. # 0909754228 Secretario de la Junta

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Loor Briones Joset Adrián, ecuatoriano con cédula de ciudadanía # 0953374378, acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía Materiales y Pallets Pallets-Export S.A.

Guayaquil, 14 de agosto del 2020

Joset Adrian Loor Briones

CC # 0953374378

LOS DATOS DE ESTANTOS DE LOS TANTOS DE LOS T

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:28.018 FECHA DE REPERTORIO:07/sep/2020 HORA DE REPERTORIO:12:45

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha once de Septiembre del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MATERIALES Y PALLETS PALLETS-EXPORT S.A., a favor de JOSET ADRIAN LOOR BRIONES, de fojas 67.937 a 67.940, Libro Sujetos Mercantiles número 11.749.

Mgs/ Cesar Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL GANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tener de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0263589

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030

\$ \$ 0C1 \$0\$0

PE COMPANIAS VALORES Y SECUROS
ANDE ODCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
ANDE OS ODCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

